
 

     Oktober 2024 

Framtidsresan på Jämtland-Härjedalens höstmöte den 23 november 
Missa inte Jämtland-Härjedalens GDFs höstmöte lördagen den 23 november på Frösö Park Hotel. 

Delar av dagen är vikt åt Framtidsresa där Stefan Bengtsson, ledamot i Förbundsstyrelsen och SGFs 

rådgivare Lena Lindström finns på plats. 

Vi kommer också att diskutera hur vi kan behålla fler medlemmar, både nya och gamla, samt få ta del 

av goda exempel från golfklubbar. Hoppas att vi ses där, det är ett mycket bra tillfälle för att byta 

erfarenheter, göra er röst hörd i viktiga frågor, få ny kunskap och skapa nätverk. 

Antalet medlemmar i Golfsverige slår återigen rekord 
Tidigare rekordet från 2021 med 555 334 medlemmar har passerats. I dag är vi över 561 227 

medlemmar, varav den äldsta medlemmen är 105 är! Vi har också fått en stor inströmning av unga 

spelare, framför allt unga män 15-25 år. Det är smått ofattbart att så många vill spela golf.  

 

Kom och prata framtid på distriktens höstmöten 

SGF deltar med representanter från SGFs ledning och styrelse vid höstens alla 21 distriktsmöten för 

att diskutera framtidens Golfsverige: 

Strategi 2031 – 2025 beslutas om en ny långsiktig strategi för Golfsverige. Vad ska den innehålla? Läs 

mer här.  

Maxtak för Golf-ID – Behövs ett maxtak för hur många medlemmar en golfklubb kan ha, eller inte? 

Golfsveriges tio största klubbar har sedan år 2015 ökat totalt med 70 800 medlemmar till totalt 

130 900. Samtidigt är medianklubben ungefär lika stor, 857 medlemmar år 2015 mot 867 i år och 19 

av 21 distrikt har tappat medlemmar. Läs mer här. 

Planeringskonferens – startskottet för nästa års verksamhet 
Genom att utvärdera årets golfsäsong kan klubben vässa verksamheten inför säsongen 2025. Samla 

era nyckelpersoner, styrelsen, kommittéer, entreprenörer och personal till en utvecklingsdag för att 

diskutera säsongen som gått, fundera över vad som gått bra och vad som kan förbättras. Styrelsen kan 

berätta om klubbens vision, verksamhetsidé och värdegrund, årets resultat i medlemsenkäten Players 

1st samt sina tankar inför framtiden. 

https://golf.se/strategi
https://golf.se/strategi
https://golf.se/maxtak


Underlaget kan användas inför nästa års verksamhetsplanering och budget, och som ett stöd för 

klubbens kommittéer att formulera nästa års verksamhetsplaner. Det ger också ett lugn i 

vinterarbetet med alla förberedelser inför nästa golfsäsong. Ta kontakt med oss rådgivare, som gärna 

stöttar er i processen. 

Golfträffen och Banchefskonferensen i Göteborg 
I år arrangerar Golfadministratörernas förening (GAF Sverige) och Swedish Greenkeepers Association 

(SGA) sin Golfträff respektive Banchefskonferens den 5-7 november i Göteborg. Syftet är att skapa en 

arena för nätverkande, erfarenhetsutbyte och kunskapsdelning. På programmen finns många 

spännande föreläsningar och seminarier. 

Läs mer och anmäl er här: Golfträffen och Banchefskonferensen 

Projektstödsmedel kvar att söka 
Det går fortfarande att söka stöd för projekt som startats under 2024, men som ännu inte avslutats. 

Klubben kanske också har satsningar som gäller inomhusträning under vintertid, nu när golfen har 

blivit en året runt-sport på många anläggningar. Tänk på att projektet ska vara utanför ordinarie 

verksamhet och leda till att i förlängningen ingå i den ordinarie verksamheten. Det gäller både junior 

och seniorer 65+. Läs mer på golf.se 

Skapa bättre nyckeltal över din juniorverksamhet 
Det är dags att uppdatera ett antal viktiga nyckeltal i GIT för att kunna utvärdera säsongen och få bra 

historiska data över klubbens juniorverksamhet. 

Logga in på GIT. Klicka på Rapporter och sedan på Juniorverksamhet i vänsterspalten.  

Följ anvisningarna och uppdatera Hcp för barn som har gjort framsteg med Golfäventyret samt bocka 

i rutan för barn som har varit med i träningsgrupper eller läger under året. Avslutningsvis under flik 

Översikt kan ni komplettera med antal LOK-stödsaktiviteter vår & höst 2024. Är du osäker kring LOK-

stöd, kontakta din lokala RF-SISU-konsulent. 

Bana – VUB 
Nu är det hög tid att anmäla sig till den gröna utbildningen Vidareutbildning banpersonal, som hålls 

på Orresta Golf & Konferens under totalt fyra veckor 18 nov – 31 jan. Till denna utbildning kan 

klubben söka återstartsstöd från SGF. 

Klubb Management Ledning 25-28 november 
GAF-utbildningen för klubbledare på Kallfors Golf vänder sig till dig som innehar en ledande position 

på golfklubben som Klubbchef, VD, kanslichef eller motsvarande. Utbildningen är förberedande inför 

Golf Management utbildningen och/eller Klubbchefsutbildningen. Läs mer och anmäl dig här.  Till 

denna utbildning kan klubben söka återstartsstöd från SGF. 

GIT-utbildningar 
För att GIT ska kunna användas effektivt på klubben behövs kunskap om funktionerna och 
användningsområden. Utbilda både personal och ideellt engagerade: 
Utbildningsplan i GIT för nya medarbetare 
Webbutbildningar 
På vår YouTube-kanal lägger vi upp allt rörligt utbildningsmaterial. 
GIT för ledning - anmäl dig senast 21 oktober. 
 

Gamla GIT-klienten stängs 

En era går i graven. Den 24 oktober är det dags att stänga ner gamla GIT-klienten. Nu är det enbart 

nya webbaserade GIT som gäller och alla klubbar har gjort ett fantastiskt arbete med att sakta men 

säkert start upp funktionerna i nya webbaserade GIT. Även med att den nya inloggningen med Freja+. 

https://gafsverige.se/events/golftraffen-2024/
https://sgariks.se/events/banchefskonferensen-2024/
https://golf.se/projektstod
https://golf.se/utbildningar/vidareutbildning-banpersonal/
https://svenskidrott-my.sharepoint.com/personal/lena_lindstrom_golf_se/Documents/Kommunikationsrådet/Rådgivarbrev/2024/15%20okt/golf.se/aterstartsstod
https://gafsverige.se/utbildningar/kml-klubb-management-ledning/
https://svenskidrott-my.sharepoint.com/personal/lena_lindstrom_golf_se/Documents/Kommunikationsrådet/Rådgivarbrev/2024/15%20okt/golf.se/aterstartsstod
https://help.golf.se/utbildning/utbildningar-inom-git/#:~:text=Utbildningsplan%20i%20GIT%20f%C3%B6r%20nya%20medarbetare
https://help.golf.se/nyheter/nu-har-hostens-webbutbildningar-oppnar-upp!/
https://www.youtube.com/@GITochMinGolf
https://help.golf.se/utbildning/git-for-ledning-hosten-2024/


Nästa stora GIT-release är 26 november. Bland annat presenteras en ny startsida, som liknar en 

statistik dashboard. Startsidan är önskad och efterfrågad av många klubbar. Eftersom klubbarna nu 

går in i sin faktureringsfas kommer även uppdateringar på det området. Det skapas också en funktion 

för spårbarhet i vissa kritiska utvalda funktioner, exempel vem som har gjort ändringar i en 

personbild. 

Sammanfattning – årets resultat i Players 1st medlemsundersökning 

Säsongen 2024 har 364 golfklubbar deltagit och fått in totalt 116 353 svar från sina medlemmar. 

Svarsfrekvensen är 34%, vilket är mycket bra för denna typ av omfattande undersökningar. 

Ambassadörspoängen är 41 i snitt, med högsta notering för en klubb 87 och lägsta notering -59. 

Området ”Bana” har stört påverkan och betydelse för medlemmarna, därefter följer ”Medlemskap & 

avgifter”, ”Klubbliv” och ”Service & upplevelse”. 

Nytt för i år är en AI-funktion kopplad till de kommentarer och frisvar som medlemmarna ger. Den 

stöttar klubben med att sammanställa svaren i exempelvis Styrkor, Förbättringsåtgärder, eller 

brainstorma förslag till förbättringsåtgärder. Hör av er om ni vill ha stöd att gå igenom klubbens 

resultat. 

Uppdaterad lista över godkända växtskyddsmedel 
Ladda ner den uppdaterade listan här 

Hör av er till oss om ni vill ha råd, stöd i vardagsfrågor eller ett samtal kring klubbens 

nuläge och önskat läge, antingen via telefon, Teams eller ett personligt möte. 

Lena Lindström   Svenska Golfförbundet 

Rådgivare - Verksamhet & Styrning  Adress: Box 11016, 100 51 Stockholm 

Mobil: 070-394 9578   Besök: Idrottens Hus, Skansbrog. 7 

Håkan Blusi       

Rådgivare – Bana & Anläggning 

Mobil: 072-083 6706 

 

https://golf.se/for-klubben/banskotsel/sjukdomar--vaxtskydd/#flik-vaxtskydd

